
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.11.2025  № 358 

 

с. Каргасок 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 27.03.2025 

№ 106 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования 

«Каргасокский район» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 27.03.2025 

№ 106 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования 

«Каргасокский район» (далее – Постановление) следующие изменения: 

в Перечне муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский 

район», утвержденным Постановлением: 

1)  Пункт 9 исключить из перечня муниципальных программ муниципального 

образования «Каргасокский район». 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Каргасокского района                                                                                   С.И. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Шипицына 

8(38253)2-32-52 

consultantplus://offline/ref=0E917F0CCAC068BB6758607AA0FF6BEB94B29CCF2B796445F59747246027E8D5E1B110F7B66DE664176001gEK7J

